
 

 

Čistící ubrousky  
PREMIUM 

 

Tech. list č.: ST152 
 

Datum vydání: 9.7.2018 
Datum 1. Revize: 

Čistící ubrousky PREMIUM jsou speciální oboustranné čistící 

ubrousky technologie GleemTex pro čištění skvrn, povrchů 

(hrubá strana) a rukou (jemná strana). Vhodné na odstranění 
nečistot a zbytků nevytvrzených lepidel, tmelů, barev, olejů a 
mastnoty z povrchů – určeno pro  pro okamžité čištění povrchů :  
 
• lepidla 
• tmely 
• barvu 
• oleje 
• mastnotu 
• špínu 
 
Máte ruce ušpiněné od lepidla? Vyvarujte se škodlivých 
čistících prostředků s acetonem. PREMIUM ubrousky jsou 
nejlepším řešením pro odstranění zaschlých zbytků z vašich 
rukou. 
 
Použití:  

Otevřete víko dózy, odstraňte fólii, vytáhněte ubrousek 
perforovaným víkem a dózu pečlivě uzavřete víčkem. Ujistěte se, 
že je vše řádně uzavřené, zabráníte rychlému vysychání nových 
ubrousků. Nepoužívejte na porézní povrchy jako např., 
neošetřené dřevo. 
 
Upozornění:  

U citlivých povrchů nejprve otestujte na malé oblasti před 
použitím. Lidé s citlivou nebo poškozenou kůží, by se měli 
vyhnout dlouhodobému kontaktu s pokožkou. 
 
VAROVÁNÍ 

• Uchovávejte mimo dosah dětí. 
• Vyhněte se kontaktu s očima a poraněnou kůží. 
• V případě kontaktu s očima, okamžitě je vypláchněte dostatkem 
vody a vyhledejte lékařskou pomoc 
 
DŮLEŽITÉ 

• Nepoužívejte na porézní povrchy jako např. neošetřené dřevo. 
• U citlivých povrchů vždy nejprve otestujte kompatibilitu na malé 
oblasti před použitím. 
• Nevhazujte použité ubrousky do toalety. 
• Používejte pouze dle pokynů. 
• Skladujte pouze v originální tubě. 
• Lidé s citlivou nebo poškozenou kůží by se měli vyhnout 
dlouhodobému kontaktu ubrousků s pokožkou. 
• Vhodné použití je na zodpovědnosti uživatele 
 
Skladovací teplota: optimálně +10°C až +20°C. Aplikační teplota: 
max. +40°C. 
Spotřebujte do data uvedeného na obalu. 

 


